
Městská nemocnice Ostravax Evidenční číslo
Www: příspěvková organšzace pR/652 7' u507/7 /j/f/D

poř. číslo rok pracoviště
V2165/2019 OVZ
RS Evidč.: Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenýmí Smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. Č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

„Hybner Sdružení“

Vedoucí účastník Sdružení:
Zdeněk Hybner - Vodař
Se Sídlem: Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupen: Zdeňkem Hybnerem
IČO: 15495809 DIČ: CZ5812011304

a

účastník Sdružení:
Ing. Martin Hybneı'
Se sídlem: Evžena Rošického 1064/7, 721 00 Ostrava - Svinov
Zastoupen: Ing. Martinem Hybnerem
IČO: 04003993

dále jako Zhotovitel

8

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: tel MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve Věcech Smluvních: tel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních stran na Změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 02.12.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo 0 provedení dodatečných
Stavebních prací a neprovedení méně prací, na Základě požadavků objednatele. Současně je
předmětem dodatku také prodloužení doby plnění.

2. V článku I. Předmět smlouvy Se vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedeni
dodatečných Stavebnich prací a neprovedení méně prací dle položkových rozpočtů, které jsou
součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. V článku IV. Doba plnění odst. 2 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné práce
mění lhůta dokončení díla. Dodatečné stavební práce jsou Spojené S větším rozsahem prací při
výměně ležatých a svislých rozvodů, které jsou pro dokončení díla nezbytné. Tímto Se mění

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

lhůta dokončení díla tak, že zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli nejpozději do
04.08.2020.

V článku V. Cena díla odSt. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 7 136 000,00 Kč bez DPH

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny 0:
Neprovedené práce, Snížení ceny o:

1 256 976,57 Kč bez DPH
- 199 854,37 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí8 193 122,20 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy 0 dílo, evid. č. PR/652/2019, uzavřené Smluvními Stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech S platností
Originálu, podepsaných Oprávněnými zástupci smluvních Stran, přičemž každá Smluvní Strana
obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a neprovedených prací

Za Zhotovitele

V Ostravě dne ................

Za objednatele

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

Evidenční Číslo

2




